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

APPT      3P. LE CANNET

VILLA   130m2 VAR / BOULOURIS

4P.

AGENCE DE PARIS
GUY ET HELYETT ROUSSEAU

048 - w w w . n e x t h o m e . f r  

www.agencedeparis.com
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970 000 € 668 000 €

APPT      3P. CANNES/BASSE CALIFORNIE

Nous consulter 670 000 €

APPT CANNES/BORD DE MER

900 000 € 1 378 000 €

VILLA   230m2 MANDELIEU LA NAPOULE

Magnifique villa 250 m2, calme absolu, 4.700 m2 terrain piscine, cos résiduel, villa
principale 190 m2 avec séj 80 m2, 3 chs + 2 p indép + villa invités avec bains, prestations
de luxe (FP) • Neo-provencale villa, 9 rooms: 250 m2, garden: 4700 m2, terrace: 
200 m2, attractive decor, fireplace, generous proportions, 4 bedrooms, 2 bathrooms, 2 shower
rooms, study, fitted kitchen, sea view, swimming pool, facing s, cellar, parking, garage.

Vue mer, superbe 3 p dans villa bourgeoise 1900 entourée d'un splendide parc,
séj 35 m2, terrasse 25 m2, belles prestations, cave, pkg, proche commodités.
Grand apartment, 3 rooms: 82 m2, terrace: 25 m2, luxury residence with
caretaker, attractive decor, 2 bedrooms, 1 bathroom, 2 shower rooms, fitted
kitchen, sea view, facing s, near shopping, floor: 1, cellar, parking.

Résidence de luxe, 3 p 115 m2, terrasse sud, vue mer baie de Cannes,
piscine, parc, séjour 45 m2, garage, pkg, caves. • Luxury apartment, 
3 rooms: 115 m2, balcony, terrace: 20 m2, luxury residence with
caretaker, attractive decor, 2 bedrooms, 2 bathrooms, fitted kitchen, sea
view, swimming pool, facing s, near sea, floor: 5, cellar, parking, garage.

Villa récente 230 m2, 1.800 m2 terrain plat, piscine, 4 chbres, 4 bains,
garage double, excellent état.
Luxury villa, 6 rooms: 228 m2, garden: 1800 m2, attractive decor,
fireplace, 4 bedrooms, 2 bathrooms, 2 shower rooms, fitted kitchen,
open-plan kitchen, swimming pool, facing s/w, garage.

Vue mer panoramique à 360°, résid grand standing entourée d'un parc sécurisé, 
2 piscines, tennis, 3 p 91 m2, séj 30 m2, gde terrasse, belles prestations, gardien,
cave, pkg (4343.AC) • Luxury apartment, 3 rooms: 91 m2, terrace: 16 m2, luxury
residence with caretaker, attractive decor, 2 bedrooms, 1 bathroom, 1 shower room,
fitted kitchen, sea view, swimming pool, facing s, tennis, floor: 2, cellar, parking.

500 m du centre, calme absolu, magnifique demeure 250 m2, 2.000 m2 terrain plat, 3 chs
plain pied avec bains, chbre à l'étage avec bains, séj 80 m2, gd s/sol 4 voitures, piscine
chauffée (FP) Neo-provencale villa, 5 rooms: 250 m2, garden: 2000 m2, terrace: 100 m2,
attractive decor, fireplace, generous proportions, 4 bedrooms, 4 bathrooms, study, fitted
kitchen, swimming pool + pool house, facing s, near schools and shopping, cellar(s), parking.

VILLA   250m2 GRASSE/MAGAGNOSC

VILLA   250m2 ROQUEFORT LES PINS

APPT      3P. CANNES/CALIFORNIE

97, BD. CARNOT - 06400 CANNES. TEL : +33 (0)4 93 99 32 00. FAX : +33 (0)4 93 38 37 95. info@agencecentrale.net

www.agencecentrale.net

www.agencecentrale.net



42 - 44, RUE DES SERBES. 06400 CANNES. Tél: 00 33 (0)4 92 99 54 54. Fax: 00 33 (0)4 92 99 54 51. info@caicannes.com

995 000 €

A 5 min du centre ville à pied, dans résidence de standing, beau
3P traversant en étage élevé, 2 terrasses expo est/ouest. Spacieux
séjour, 2 chambres, 2 SDB. WC indépendants. Sauna et piscine.
Double garage et cave. • Near by the center of Cannes, in a
luxury residence, beautiful 2 bedrooms apartement, 2 terraces
east/west exposure. Spacious lounge, 2 bedrooms, 2 bathrooms.
Independant WC. Sauna and pool. Double garage and cellar.

445 000 €

Dans domaine sécurisé, au calme, jolie provençale sur magnifique terrain complanté de 2300 m2 agrémenté d'une piscine, un jacuzzi et
vue sur le vieux village de Mougins. Elle se compose d'un séjour avec cheminée, bibliothèque, 4 chambres, 4 salles de bains, 1 bureau,
abri voiture. PRIX D'EXCEPTION POUR LE SECTEUR ! • In a secure domain, in an quiet area, nice provencal house on a landscaped
park of 2300 sqm with a swimming pool, a jacuzzi and view over the old village of Mougins. Its composed by a lounge with fireplace, library,
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
verdure et jardins. Situation très calme à deux pas du centre.
2 roomed apartment, last floor in a small luxurious residence, nice terrace
23 m2 with a greenery view, very calm, next to the centre.

APPT 3P. CANNES

APPT 2P. CANNES/PROCHE RUE D'ANTIBES

VILLA LA NAPOULE

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Beau deux pieces entièrement rénové. Séjour 28 m2 au sud donnant sur terrasse.
Grande chambre, salle de douche avec hammam, cuisine indépendante équipée.
Cave, parking. • Low Croix des Gardes. Nice 2 roomed apartment entirely
renovated, living room 28 m2 facing south opening on a terrace, large bedroom,
shower room with a turkish bath, independent fitted kitchen, cellar and parking.

Appartement villa deux pièces dans résidence de charme, unique, hôtel
particulier luxueux, cadre idyllique. Belles prestations. 
2 roomed apartment/villa in a charming residence, unique, luxurious
mansion, idyllic setting, attractive decor, asumptuous apartment.

Villa proche plages et commerces. Ancienne forcerie 18e siècle charme exceptionnel,
rénové style loft avec prestations très  rafinées. Emplacement de rêve au calme. Jardin de
1000 m2 avec des arbres centenaires. • An exceptional charm for this villa near
beaches and shopping, an cient ironworks 18th century old, renovated with a loft style,
attractive and refined decor, dream site and calm, garden 1000 m2 with centenary trees.

AGENCE 
SOLEIL CÔTE D'AZUR 



650 000 € 328 000 €

APPT 4P. CANNES/CX DES GARDES

739 000 € 298 000 €

APPT 4P. CANNES LA BOCCA/CENTRE

895 000 € 530 000 €

APPT 3P. MANDELIEU/LES TERMES
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98, AV F. TONNER. 06150 CANNES LA BOCCA. Tél: 00 33 (0)4 93 47 07 87. Fax: 00 33 (0)4 93 47 17 33. esterel-2@wanadoo.fr

Sur les hauteurs, villa indiv. de 228m2 sur terrain clos de 877m2 avec piscine,
composée d'un 3P en RdJ avec chambre attenante et d'un 3/4P à l'étage avec vue
mer. Terrasses, garage. Réf: 00I A7P • Provencale villa, 7 rooms: 228 m2, garden:
877 m2, terrace, good proportions, 6 bedrooms, 2 bathrooms, 3 shower rooms,
sea view, swimming pool, facing s, near sea and shopping,garage. réf: 00i a7p

Dans petite résidence fermée avec piscine, superbe 3P de 88m2 avec très belle
vue mer. Séjour 26m2, cuisine équipée, vaste terrasse sud de 26m2. Garages et
cave. Non loin des commodités. réf: 00K FCR • Luxury apartment, 3 rooms:
88 m2, terrace: 26 m2, secured luxury residence, 2 bedrooms, 1 bathroom,
fitted kitchen, sea view, swimming pool, facing s, garage. réf: 00k fcr

Sur les hauteurs, villa indiv. de 228m2 sur terrain clos de 877m2 avec piscine,
composée d'un 3P en RdJ avec chambre attenante et d'un 3/4P à l'étage avec vue
mer. Terrasses, garage. Réf: 00I A7P • Provencale villa, 7 rooms: 228 m2, garden:
877 m2, terrace, good proportions, 6 bedrooms, 2 bathrooms, 3 shower rooms,
sea view, swimming pool, facing s, near sea and shopping,garage. réf: 00i a7p

APPT 4P. MANDELIEU/GOLF

VILLA 228 m2 CANNES LA BOCCA

APPT 5P. MANDELIEU/GRAND DUC

ESTÉREL CÔTE D’AZUR

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Dans cadre agréable et au calme, vaste 3/4p 82m2, bon état, vaste séjour
double de 39m2, terrasse-véranda plein sud, cuisine indép. quipée, 2 ch,
cave, parking et garage. A voir. Réf: 00j lbc
Apartment, 4 rooms: 82 m2, terrace: 9 m2, luxury residence, 2 bedrooms,
bathroom, facing s, parking, garage. réf: 00j lbc

Au centre et au calme, dans résidence fermée, beau 3/4P 80 m2, séjour double 
27 m2, cuisine équipée, 2 chambres, placards, rangts, buanderie, terrasses avec vue
sur parc, cave et parking. Réf: 00K 8MW • Apartment, 4 rooms: 82 m2, terraces:
18 m2, residence with caretaker, generous proportions, 2 bedrooms,  bathroom,
fitted kitchen, facing e/w, near sea and shopping, cellar, parking. réf: 00k 8mw.

Rare, dans domaine gardé, villa sur le toit 4P 117m2 ouvert sur 95m2 de terrasse.
Séjour dble 40m2, belle cuisine équipée, coin repas, 3 ch., sdb et sde, vue dégagée.
Garage, pkg, cave. réf: 00IMZV • Penthouse, 5 rooms: 117 m2, terrace: 95 m2,
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